1

2019 年 9 月 27 日

お客さま各位

LED SB200 および関連アイテム廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、部品の生産終了に伴い、LED SB200 およびその関連アイテムとキット品の販売を 2019 年 8 月

30 日受注分を最後に終了し、廃番とさせていただきました。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（2019 年 8 月 30 日受注分をもって販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム No. 品名

種別 ページ

アルミパイプ構造材カタログ（GF102） 228

CYL- G111 LED SB200 ノーマル（白色）

制御システムカタログ Snets No.6 498

CYL- G112 LED SB200 ノーマル(黄色)

CYL- G121 LED SB200 フランジ付（白色）

CYL- G122 LED SB200 フランジ付(黄色)

制御システムカタログ Snets No.6 498

アルミパイプ構造材カタログ（GF102） 228

CRB-103P LED SB200 用 AC100V アダプタ

制御システムカタログ Snets No.6 499

アルミパイプ構造材カタログ（GF102） 228

CYL- G11S LED SB200 用ノーマルスイッチユニット

制御システムカタログ Snets No.6 499

アルミパイプ構造材カタログ（GF102） 228

CYL- G11C LED SB200 用ノーマル調光ユニット

制御システムカタログ Snets No.6 499

CYL- G12S LED SB200 用フランジスイッチユニット

CYL- G12C LED SB200 用フランジ調光ユニット

制御システムカタログ Snets No.6 499

アルミパイプ構造材カタログ（GF102） 228

C1K- G05S LED SB200 用 延長ハーネス 0.5m

制御システムカタログ Snets No.6 499

アルミパイプ構造材カタログ（GF102） 228

C1K- G20S LED SB200 用 延長ハーネス 2m

制御システムカタログ Snets No.6 499

 2

■対象アイテムを含むキット品（2019 年 8 月 30 日受注分をもって販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム No. 品名

種別 ページ

制御システムカタログ Snets No.6 新製品 16

APC-L002
LED オールインワンパッケージパッケージ

LED SB200+AC アダプタ+スイッチ 2017 新製品ダイジェストカタログ 89

制御システムカタログ Snets No.6 新製品 16

APC-L005
LED オールインワンパッケージパッケージ

LED SB200+AC アダプタ+スイッチ+ハーネス 2017 新製品ダイジェストカタログ 89

【参考】LED SB200 ノーマル（白）／ノーマルスイッチユニット外観

以 上